

امام جمعه شیراز در شورای فرهنگ عمومی، آموزش رابطان ادارات را برای تحقق سند فرهنگی خواستار شد

آیت‌الله لطف‌الله دژکام روز شنبه در صد و چهل و یکمین شورای فرهنگ عمومی فارس افزود: هر دستگاه باید یک رابط برای ارتباط با دبیرخانه شورای فرهنگ عمومی داشته باشد تا با ارتباط حضوری و مستقیم وظایف دستگاه خود در قبال تحقق نقشه مهندسی فرهنگی را پیگیری کند و گزارش ارائه دهد.

به گزارش خبرنگاران گروه فرهنگ، هنر و رسانه گزارش خبر، نماینده ولی فقیه در استان فارس و امام جمعه شیراز گفت: نیاز به آموزش رابطان دستگاه‌های اجرایی و ادارات برای شناخت و عمل به تحقق سند مهندسی فرهنگی فارس جدی است.

وی تاکید کرد: اگر به دنبال اجرایی شدن نقشه مهندسی فرهنگی فارس در عمل باشیم باید دبیرخانه شورای فرهنگ عمومی با مسئولان دستگاه‌ها تعامل حضوری داشته باشد و تنها بررسی عملکرد ارسال شده آنها کافی نیست.

نماینده ولی فقیه در فارس، مصوب کرد: عملکرد دستگاه‌ها در قبال سند مهندسی فرهنگ استان به عنوان یکی از مولفه‌های ارزیابی در جشنواره شهید رجایی سنجیده شود.

وی با بیان اینکه کلان مساله فرهنگی ما ترویج سبک زندگی اسلامی است، به دبیرخانه بزرگداشت آیت‌الله شهید دستغیب ماموریت داد تا طی یک سال آینده با بررسی آثار قلمی و گفتاری این عالم شهید، تولیدات فرهنگی در این ارتباط استخراج و منتشر کند.

آیت‌الله دژکام اظهار کرد: تفکر و آثار شهید محراب آیت‌الله دستغیب ظرفیت بزرگی برای اصلاح سبک زندگی مردم است که باید مورد استفاده قرار گیرد.

وی همچنین درخواست کرد: پنج کلان مساله فرهنگی مشخص شده فارس در میان آثار و گفتار نماینده‌های پیشین رهبر معظم انقلاب در فارس استخراج شود و بر این اساس محتوای فرهنگی تولید شود.

نماینده ولی فقیه در فارس با تاکید بر اهمیت گفتمان‌سازی رزش‌های دینی، اذعان کرد: نقطه هماهنگ کننده این اقدامات باید تقویت شود تا دستگاه‌های گفتمان ساز با پذیرش و هماهنگی با مرجع گفتمان‌ساز اقدام کنند.

آیت‌الله دژکام گفت: دبیرخانه شورای فرهنگ عمومی نباید تنها اتاق ایده پردازی باشد بلکه باید در این اتاق اندیشه‌ورز شاهد تحولی باشیم تا نتایج اقدامات را در عمل ببینیم.

وی با اشاره به برپایی همایش مهدویت در بهمن ماه، از بنیاد فرهنگی حضرت مهدی موعود (عج) فارس خواست تا با دبیر همایش بین‌المللی منجی در شیراز که مصوبه شورای فرهنگ عمومی است همکاری متقابل داشته باشد.

آیت‌الله دژکام افزود: برخی از بزرگان ادیان آمادگی خود را برای سخنرانی در همایش منجی که با هدف امیدبخشی جهانی برگزار می‌شود اعلام کرده‌اند.

نتایج کمی مصوبات فرهنگی در شورای فرهنگ عمومی فارس ارائه شود

استاندار فارس در ادامه هفتمین نشست امسال شورای فرهنگ عمومی فارس گفت: آثار کمی مصوبات نشست‌های شورا به تدریج ارائه شود و اقدامات دستگاه‌ها در عمل به این مصوبات به همراه نتایج کمی آنها به صورت آماری ارائه شود.

محمدهادی ایمانیه افزود: دستگاه‌های فرهنگی به رغم سمن‌ها، هیئات و گروه‌های مردمی فرهنگی در تامین اعتبارات مورد نیاز برنامه‌های خود توانایی لازم را ندارند که باید چاره‌اندیشی شود.

وی بیان کرد: مولد سازی ظرفیت خوبی برای تامین اعتبارات سخت‌افزاری و نرم‌افزاری لازم برای برنامه‌های فرهنگی است که مصوبه آن نیز در بودجه امسال آمده است و در برنامه هفتم توسعه نیز دنبال می‌شود.

ایمانیه اضافه کرد: دبیرخانه شورای فرهنگ عمومی باید شکل قرارگاهی پیدا کند، جلیسات آن روزانه برگزار شود و تامین کننده خوراک نشست‌های این شورا باشد.

مکتب شهید دستغیب تدوین شود

استاندار فارس با اشاره به ظرفیت بالای اندیشه‌های ایت‌الله شهید دستغیب، پیشنهاد کرد: مکتب اخلاقی ایشان تدوین شود.

وی با اشاره به پیشنهاد مدیرکل تبلیغات اسلامی برای گفتمان سازی ارزش‌های اسلامی گفت: در ایام شهادت تا ولادت فاطمه زهرا (س) به طور ویژه برای دانش آموزان و دانشجویان دختر برنامه ریزی شود.